ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
	[image: ]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	КУСЛАВККА МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГӖH
ДЕПУТАТСЕН ПУХӐВĔ

ЙЫШĂНУ

31.07.2024 6/292 №
Куславкка хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОЗЛОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

31.07.2024 № 6/292
город Козловка

28 ЗАСЕДАНИЕ 1 СОЗЫВА

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики от 10.02.2023 № 6/133 «Об утверждении Положения о сообщении лицами, замещающими муниципальные должности Козловского муниципального округа Чувашской Республики, о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением им служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ                              «О противодействии коррупции», Собрание депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики

РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики от 10.02.2023 № 6/133 «Об утверждении Положения о сообщении лицами, замещающими муниципальные должности Козловского муниципального округа Чувашской Республики, о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением им служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации» (далее – Положение) следующие изменения:
- абзац четвертый пункта 2 Положения исключить.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Козловский вестник» и размещению на официальном сайте Козловского муниципального округа в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Временно исполняющий обязанности
Председателя Собрания депутатов
Козловского муниципального округа
Чувашской Республики  							          Э.Г. Выйгетов

Глава
Козловского муниципального округа
Чувашской Республики           						         А.Н. Людков

image1.jpeg